DE SERVICIO:719970830060

RMU:70020 97-07-31 CAMA-870302 001 CFE

CUENTA:01DK14B010112690

LÍMITE DE PAGO:17 SEP 25

CORTE A PARTIR:18 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:258AB6

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:01 JUL 25-29 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$9,191

$9,191

(NUEVE MIL CIENTO NOVENTA Y UN PESOS  M.N.)

(NUEVE MIL CIENTO NOVENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:16/10/2025 12:08:30hrsAv JuarezNo 100CentroHeroica Cd de JuchitanJuchitanOaxacaMexicoCP 70000

70020 97-07-31 CAMA-870302 001 CFE

01DK14B010112690Repartir